
ステージ❾右フロントタイヤ・ラダーネームプレート
ステージ❿キャブルーフ・フロントホイール部品
ステージ⓫左ライトバー・シャーシ部品
ステージ⓬フロントバンパー・ベル・牽引フックなど
ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

ステージ⓭セントラルコンソールなど
ステージ⓮右リアキャブドア・キャプテンシート
ステージ⓯キャブフロア・エンジニアシート
ステージ⓰MDT・ドームライトなど

ステージ❺キャブルーフ
ステージ❻プラットフォーム・リアアクスル
ステージ❼左側収納コンパートメント

パック❷組立ガイド

●組み立て前の注意点●
①未使用のネジは、あとで必要になります。すべて保管しておい

てください。異なるネジが交ざらないように注意してくださ
い。見た目はよく似ていますが、ネジ山が異なります。誤った
ネジを使用すると、ネジ山や部品が破損することがあります。

②複数のネジで部品を固定する際、最初に各ネジを緩く締め付
け、部品が正しく取り付けられているかを確認してから、各ネ
ジを増し締めしてください（締めすぎないように注意）。

③ドライバーの金属部分を磁石でこすると磁化され、先端でネ
ジを保持しやすくなり、組み立てが楽になります。

④金属部品を留めるネジがきつい場合、無理に入れないでネジ
の先に機械オイルなどをほんの少し付けて締めてください。

⑤開梱すると、あとのステージで組み立てる部品も入っていま
す。大切に保管しておいてください。

⑥右・左の表記は、運転席から見た左右となります。

●厳重注意●　一部の部品には磁石が使われています。磁石を誤飲すると、健康上の問題を生じる場合があります。こうした部品は子供の手の
届かないところに置き、磁石を飲み込んだと思われる場合には、すぐに医師の診断を受けてください。
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ステージ❻右フロントタイヤ・ラダーネームプレート

名称
ラダーネームプレート
フロントタイヤ
ホイール

ステージ❾パーツリスト

右フロントタイヤを組み立て、ラダ
ーネームプレートを開梱します。

フロントタイヤ

ラダーネームプレート

ホイール

ラダーネームプレートは、あとの工程で使用します。保管しておいてください。
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ステージ❻右フロントタイヤ・ラダーネームプレート

STEP1

1

3

2

4

ホイールの装着
タイヤにホイールを装着します。ステージ①よりも入れにくいはずです。
タイヤが硬い場合は、お湯に2分ほどつけて柔らかくして入れてみましょ
う。お湯につける場合、アゴラモデルズの下掲動画を参照ください。

https://www.youtube.com/watch?v=XFOHjUXVW_U

タイヤが温かく柔らかいうちにホイールをタイヤに押し込んで、リムをタ
イヤに入れます。

タイヤを2分ほどお湯につけたらピンセットで取り出し、キッチンペーパー
や布などで余分な水分を取ります。タイヤは熱くなっているので、やけど
しないように注意してください。

STEP1の完了です。
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ステージ❾右フロントタイヤ・ラダーネームプレート

ステージ❾の完了
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ステージ❿キャブルーフ・フロントホイール部品

名称
フロントアクスル
トラックロッド
コンデンサー
コンデンサーグリル
コンデンサーグリルフレーム
右ホイールハブ  
左ホイールハブ 
コイルスプリング ×2
消火器
ライトバー
タイプLネジ ×2

ステージ❿パーツリスト

ステージ⑤で組み立てたキャ
ブルーフに部品を追加し、右
フロントタイヤにフロントア
クスルやホイールハブを取り
付けます。

フロントアクスル

コンデンサー

コンデンサーグリル コンデンサーグリルフレーム
右ホイールハブ 

ライトバー

消火器コイルスプリング x2

タイプLネジ×2

トラックロッド

左ホイールハブ

消火器は、あとの工程で使用します。保管しておいてください。
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ステージ❿キャブルーフ・フロントホイール部品

STEP1

1

3

2

4

コンデンサーの組み立て
コンデンサーグリルの枠のまわりに瞬間接着剤を少量塗ります（赤線部分
の数カ所。赤線部分全部に塗る必要はありません）。コンデンサー組み立
ての作業は、ステージ⑤のステップ2と同じです。

作業が完了した状態です。

コンデンサーグリルを棚状の部分にはめ込んで固定します。

コンデンサーにコンデンサーグリルフレームを取り付けます。コンデンサ
ーグリルフレームの2つの突起を、コンデンサー上部の2つの穴に合わせ
で、「カチッ」と音がするまではめ込みます。
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ステージ❿キャブルーフ・フロントホイール部品

5

7

6

8

作業が完了した状態です。

作業が完了した状態です。

コンデンサーの下にある2つの突起を、キャブルーフに大きくプリントされ
た「9」の右側の穴にはめ込みます。2つの穴は大きさが異なります。フィッ
トする向きに「カチッ」と音がするまで押し込みます。

ライトバーのケーブルを、「9」の右上にあるルーフ開口部に通して、しっ
かりと押し込みます。



8

ステージ❿キャブルーフ・フロントホイール部品

STEP2

1

3

2

ホイールハブ・トラックロッド・右フロントタイヤの組み立て
右ホイールハブを写真のようにフロントアクスルのロッドに入れます。

左ホイールハブを反対側のロッドにを入れます。

4

作業が完了した状態です。

作業が完了した状態です。
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ステージ❿キャブルーフ・フロントホイール部品

65

7

反対側も同様。右ホイールハブを持ち上げて、穴をトラックロッドの突起に
いれます。「カチッ」とはまるはずです。

トラックロッドを写真のようにフロントアクスルの上に置き、左ホイールハ
ブを持ち上げて、穴をトラックロッドの突起にいれます。「カチッ」とはまる
はずです。

作業が完了した状態です。
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ステージ❿キャブルーフ・フロントホイール部品

8

10

9

11

ステージ⑨で組み立てた右フロントタイヤを、右ホイールハブに取り付け
ます。

ステージ⑥の予備として保管したタイプLネジで、ホイールを右ホイール
ハブに固定します。このステージに付属しているタイプLネジ2本は、ステ
ージ⑫Ⓑで使用するので保管しておいてください。

タイヤのホイールを右ホイールハブにしっかりと押し込んでください。

コイルスプリングはフロントアクスルのバーに差し込みますが、あとの工
程で固定されるまで、紛失しないように注意してください。

タイプL ×1



11

ステージ❿キャブルーフ・フロントホイール部品

ステージ❿の完了
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ステージ⓫左ライトバー・シャーシ部品

名称
シリンダー
クロスメンバー
エキゾーストパイプ
コネクター
ライトバー
シャーシ前面部A
シャーシ前面部B

ステージ⓫パーツリスト

キャブルーフにもう1つのライトバ
ーを固定し、あとの工程でシャーシ
に取り付ける部品を開梱します。

シリンダー クロスメンバー

エキゾーストパイプ

ライトバーコネクター

シャーシ前面部A シャーシ前面部B

ライトバー以外の部品は、ステージ⑫Ⓑで使用します。保管しておいてください。
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ステージ⓫左ライトバー・シャーシ部品

STEP1

1 2

ステージ⓫の完了

ライトバーのケーブルを、「9」の左上にあるルーフ開口部に通して、しっ
かりと押し込みます。

STEP1の完了です。
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ステージ⓬フロントバンパー・ベル・牽引フックなど

名称
右フロントスタビライザー
フロントバンパーメッキ部
フロントバンパーミラー
牽引フック
ベルサポート
ベル
タイプJネジ ×2

ステージ⓬パーツリスト

フロントバンパーにベル、牽引フッ
ク、右フロントスタビライザーなど
を取り付けます。

右フロントスタビライザー

タイプJネジ ×2

ベル基部

牽引フック

フロントバンパーメッキ部

ベル

フロントバンパーミラー

フロントバンパーミラーとタイプJネジは、あとの工程で使用します。保管しておいてください。
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ステージ⓬フロントバンパー・ベル・牽引フックなど

STEP1

1

3

2

4

フロントバンパーの組み立て
ステージ④で開梱したフロントバンパーに、フロントバンパーメッキ部を
取り付けます。

ベルの組み立て
ベルを組み立てます。ベル基部とベルの下面を合わせます。

フロントバンパーメッキ部の3つの突起を、フロントバンパーの対応する
穴にしっかりとはめ込みます（写真1の青矢印）。

ベル基部をベルにしっかりと押し込みます。
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ステージ⓬フロントバンパー・ベル・牽引フックなど

5

7

6

8

ベル基部にある2本の突起を、バンパーメッキ部の中央にある2つの穴に
押し込みます。押し込みにくい場合は、突起の余分な塗料を少しヤスリで
削ってみましょう（右下小写真）。

牽引フック（2つとも同じ）をベルの両脇に取り付けます。バンパーメッキ
部のスロットに牽引フックのタブを押し込みます。

バンパーのメッキ部にベルがしっかりと装着されました。

もう片方も同様に固定します。
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ステージ⓬フロントバンパー・ベル・牽引フックなど

9

11

10

12

はめ込まれた状態です。

右フロントスタビライザーの取り付け
バンパーを裏返して、右フロントスタビライザーのブラケットの穴をバン
パーの突起に合わせてはめ込みます。

右フロントスタビライザーをタイプJのネジで固定します。スタビライザー
は押すと格納され、グレーのボタンを押すと伸びるようになっています。

バンパーのメッキ部に牽引フックがしっかりと装着されました。

タイプJ ×1
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ステージ⓬フロントバンパー・ベル・牽引フックなど

ステージ⓬の完了
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

名称
メインシャーシ
アウトリガーパッドL＆R
リアホイールアーチ×2
リアキャブドアステップL＆R
フロントキャブドアステップL＆R
フロントホイールアーチサラウンド×2
タイプCネジ ×1
タイプLネジ ×10
タイプJネジ ×9
タイプHネジ ×3

ステージ⓬🅑パーツリスト

メインシャーシにドアステップやホ
イールアーチなどを取り付けていき
ます。

注意：⑫Ⓑのパーツリストの部品（下掲）は、パック2と
は異なる箱（シャーシが入った大きな細長い箱）に入
っています。取り付ける部品は、すでに開梱している
ものもあります。

メインシャーシ

フロントキャブドア
ステップL＆R

アウトリガーパッドL＆R

リアホイールアーチ×2

フロントホイールアーチサラウンド×2

タイプHネジ×3タイプJネジx9タイプLネジ×10

タイプCネジ×1

リアキャブドア
ステップL＆R

タイプJネジは、あとの工程で使用します。保管しておいてください。
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

STEP1

1

3

2

4

シャーシ全面部A・Bの取り付け
シャーシを裏返して、ステージ⑪で開梱したシャーシ前面部Bを取り付けま
す。赤矢印の突起を、シャーシ前端の穴に合わせます。きつい場合には、突
起の余分な塗料を少しヤスリで削ってみましょう（右下小写真）。

表からシャーシ全面部BをタイプHのネジで固定します。

シャーシ前面部Bをしっかりとはめ込みます。

再びシャーシを裏返し、シャーシ全面部Aを取り付けます。2つの突起を、
赤矢印の先の穴に合わせます。きつい場合には、突起の余分な塗料を少し
ヤスリで削ってみましょう。

タイプH×1
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

5 6

1

シャーシ前面部Aが取り付けられた状態です。 表からシャーシ全面部AをタイプHのネジで固定します。

アウトリガーパッドとキャブドアステップの取り付け
アウトリガーパッドを取り付けます（パーツには右・左があります）。シャー
シにうまくはまるか確認して、まず右のアウトリガーパッドに瞬間接着剤を
少量塗布します。

STEP2

2

右のアウトリガーパッドの突起を、シャーシ後部右側にある写真の穴に差
し込んで固定します（2つの穴は大きさが異なります）。

大きい穴
小さい穴

タイプH×1
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

43

5

リアキャブドアステップの突起を、シャーシ右側にある写真の穴に差し込
んで固定します（2つの穴は大きさが異なります）。

リアキャブドアステップにも左右があります。まず右側のリアキャブドアス
テップの平らな面に、瞬間接着剤を少量塗布します。

フロントキャブドアステップにも左右があります。まず右側のフロントキャ
ブドアステップの平らな面に、接着剤を少量塗布します。

大きい穴大きい穴小さい穴小さい穴

6

フロントキャブドアステップの突起を、シャーシ前面にある写真の穴に差し
込んで固定します（2つの穴は大きさが異なります）。

大きい穴大きい穴小さい穴小さい穴
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

87

9

左側のリアキャブドアステップを同様の手順で取り付けます。左のアウトリガーパッドを同様の手順で取り付けます。

左側のフロントキャブドアステップを同様の手順で取り付けます。
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

1

3

2

4

ホイールアーチの取り付け
シャーシの左後輪にリアホイールアーチを取り付けます。リアホイールア
ーチがシャーシと接する部分に瞬間接着剤を少量塗布します。

リアホイールアーチをしっかり押さえて固定します。

シャーシの4つの突起に、リアホイールアーチの穴を合わせます。

シャーシの右後輪にリアホイールアーチを取り付けます。リアホイールア
ーチがシャーシと接する部分に瞬間接着剤を少量塗布します。

STEP3
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

5

7

6

8

クローム仕上げのフロントホイールアーチサラウンドを右の前輪部分に固
定します。フロントホイールアーチサラウンドがシャーシと接する部分に
瞬間接着剤を少量塗布します。

シャーシの4つの突起にフロントホイールアーチサラウンドの穴を合わせ、
しっかり押さえて固定します。

シャーシの4つの突起にリアホイールアーチの穴を合わせます。 リアホイールアーチをしっかり押さえて固定します。
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

9

1

10

2

フロントホイールアーチサラウンドを左の前輪部分に固定します。

ドライブシャフトの取り付け
ステージ⑥で組み立てたドライブシャフトとリアアクスルのパーツを取り
出し、4つのアクスルスプリングが入った支柱を写真のようにシャーシ後部
の4つの穴に合わせます。 

同じ手順で、しっかり押さえて固定します。

このとき、ドライブシャフトの先をシャーシ全面の下に入れ（赤矢印）、ドラ
イブシャフトの突起をシャーシの穴に合わせます（青矢印）。

STEP4
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

3 4

5

ドライブシャフトとリアアクスルのパーツを支えながらシャーシを表に返
します。

ドライブシャフトとリアアクスルのパーツを、タイプLのネジ10個で固定し
ます（赤矢印部分の10カ所）。

シャーシを裏返し、ステージ⑪で開梱したクロスメンバーをドライブシャフ
トの両側の2つの穴に合わせます（赤矢印）。

6

クロスメンバーを押し込んで、しっかりと固定します。

タイプL×10
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

87

9

エキゾーストパイプをしっかりとはめ込みます。ステージ⑪で開梱したエキゾーストパイプにある突起とネジ穴をシャーシ
の穴（赤矢印）に合わせます。

シャーシを表に返し、エキゾーストパイプをタイプHのネジで固定します。

タイプH×1
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

10

12

11

シャーシを裏返し、ステージ⑪で開梱したシリンダーの2つの突起をシャー
シの2つの穴に合わせます。

シャーシを表に返し、シリンダーをタイプCのネジで固定します。

シリンダーをしっかりとはめ込みます。

タイプC×1
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

14

21

コネクターをしっかりとはめ込みます。

コイルスプリングが入った支柱を、2つにチューブに押し込みます。フロントアクスルの取り付け
コイルスプリングが入ったフロントアクスルの2本の支柱を、フロントホイ
ールアーチの下にある2本のチューブに合わせます（トラックロッドはシャ
ーシ後方に向きます）。

13

取り付けたシリンダーの横、中央にあるシリンダーに、ステージ⑪で開梱し
たコネクターを取り付けます。

STEP5
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ステージ⓬🅑メインシャーシ・ドアステップなど

3

ステージ⑩で開梱したL型ネジ2本でフロントアクスルを固定します。

タイプL×2

ステージ⓬🅑の完了

残ったネジは、保管しておいてください。
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ステージ⓭セントラルコンソールなど

名称
セントラルコンソール
キャブディバイダーガラス
セントラルコンソール収納
スピーカーカバー
スピーカー
アックス
ハンドル×2
技術者用スイッチパネル
タイプHネジ×4
タイプCネジ×2

ステージ⓭パーツリスト

キャブの中央コンソールに部品を取
り付けていきます。

セントラルコンソール

キャブディバイダーガラス

スピーカーカバー スピーカー

エンジニアスイッチパネル

ハンドル×2

アックス

セントラルコンソール収納

タイプHネジ×4

タイプCネジ×2

タイプHネジは、あとの工程で使用します。
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ステージ⓭セントラルコンソールなど

STEP1

1

3

2

4

スピーカーなどの取り付け
スピーカーを写真のようにセントラルコンソールに合わせます。

スピーカーカバーを写真のように合わせます。

赤と黒のケーブルをネジ穴の左右にある2つのスロット（赤矢印）に通し
て、スピーカーを押し込みます。

スピーカーカバーをはめ込みます。
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ステージ⓭セントラルコンソールなど

5

7

6

8

スピーカーカバーをタイプCのネジ2本で固定します。

ハンドルの突起とセンターコンソールの穴を合わせて押し込みます。ハン
ドルがしっかり固定されない場合は、瞬間接着剤を少量塗布してくださ
い。

2つのハンドルをセンターコンソールの左右に取り付けます。

センターコンソールの反対側も同様の作業を繰り返し、ハンドルを固定し
ます。

タイプC×2



35

ステージ⓭セントラルコンソールなど

9

11

10

12

作業が完了した状態です。

アックスをしっかりと押し込みます。

アックス（斧）をセンターコンソール側面のハンドルの下にある穴に合わ
せます。

次にキャブディバイダーガラスの取り付けです。赤丸印の穴の大きさが異
なる点に注意してください。
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ステージ⓭セントラルコンソールなど

13

15

14

16

キャブディバイダーガラスにセントラルコンソール収納を取り付けます。セ
ントラルコンソール収納の2つの突起を、キャブディバイダーガラスの穴に
合わせます（セントラルコンソール収納の穴も大きさが異なります）。

セントラルコンソール収納を取り付けたキャブディバイダーガラスをセン
トラルコンソールのスロットに合わせます。

セントラルコンソール収納を、しっかりとはめ込みます。

セントラルコンソール収納の突起部をスロットにしっかりと押し込みます。
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ステージ⓭セントラルコンソールなど

17 18

エンジニアスイッチパネルを、写真のようにセントラルコンソールの穴に
合わせます。

しっかりと押し込んで固定します。

ステージ⓭の完了
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ステージ⓮右リアキャブドア・キャプテンシート

名称
インナーキャブパネル
シート基盤
アウタードアパネル
インナードアパネル
アウタードアハンドル
ギヤ
ウインドウワインダー
キャプテンシート
タイプHネジ×1

ステージ⓮パーツリスト

右リアキャブドアとキャプテンシー
トを組み立てます。

インナーキャブパネル

シート基盤

アウタードアパネル

キャプテンシート

アウタードアハンドル

ギヤ

ウインドウワインダー

インナードアパネル

タイプHネジ×1
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ステージ⓮右リアキャブドア・キャプテンシート

STEP1

1

3

2

シート基盤の取り付け
シート基盤のネジ穴を手前にして、写真のようにキャプテンシートに合わ
せます。

シートサポートをキャプテンシートに押し付け、しっかりと固定します。

シートサポートの平らな面に瞬間接着剤を少量塗布します。
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ステージ⓮右リアキャブドア・キャプテンシート

1

右リアキャブドアの組み立て
ウインドウワインダーを、カチッと音がするまでインナードアパネルの穴に
押し込みます。

2

3

インナードアパネルを裏返し、表から差し込んだウインドウワインダーの
四角の突起にギヤをはめ込みます。

4

STEP2

作業が完了した状態です。ハンドルは自由に回転します。

作業が完了した状態です。
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ステージ⓮右リアキャブドア・キャプテンシート

5

アウタードアパネルの青丸印の3つの突起に瞬
間接着剤を少量塗布します。

6

インナードアパネルの3つ穴と、アウタードアパ
ネルの3つの突起を合わせて固定します。

7

8 9

インナーキャブパネルとアウタードアパネルのヒンジを固定します。イン
ナーキャブパネルの2つの突起（赤丸印）に瞬間接着剤を少量塗布しま
す。

2つのパーツをしっかりと押さえてください。プラスチックとプラスチック
の接着に比べ、金属とプラスチックの接着にはしばらく時間がかかります。

作業が完了した状態です。ウインドウワインダー
を回すと窓が開閉します。
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ステージ⓮右リアキャブドア・キャプテンシート

10

12

11

ステップ2の完了です。

D型の切り欠きに合わせてアウタードアハンドルを押し込み固定します。アウタードアパネルにアウタードアハンドルを取り付けます。アウタードア
パネルの凹部に瞬間接着剤を少量塗布します。
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ステージ⓮右リアキャブドア・キャプテンシート

ステージ⓮の完了
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ステージ⓯キャブフロア・エンジニアシート

名称
キャブフロア
エンジニアシート
ステアリングホイール
シート基盤
ステアリングコラム
ステアリングストラット
ステアリングブラケット
赤外線サーモグラフィー
ハリガンバー
セキュアリングタブ
マグネット x4
タイプHネジ ×1
タイプLネジ ×2
タイプ I ネジ x2

ステージ⓯パーツリスト

キャブフロアにセントラルコンソー
ルを組み込み、ここにエンジニアシ
ート・キャプテンシート・レスキュ
ー機器類を取り付けます。

キャブフロア

エンジニアシート

シート基盤

ステアリングストラット ステアリングブラケット

ステアリングコラム

ステアリングホイール

マグネット x4

タイプ I ネジx2タイプLネジ×2タイプHネジ×1

セキュアリングタブ

ハリガンバー赤外線サーモグラフィー

ステアリングストラット、ステアリングホイール、ステアリングコラム、セキュアリングタブ、ネジ類の一部はパック
8のスペシャルステージで使用します。
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ステージ⓯キャブフロア・エンジニアシート

STEP1

1

3

2

4

センターコンソールの組み込み
センターコンコー ルの下にある2本の支柱をキャブフロアの穴に入れま
す（赤矢印）。このとき、スピーカーケーブルを挟まないように注意してく
ださい。

ステージ⑬で開梱したタイプHのネジ2本で、センターコンソールを裏側
からキャブフロアに固定します。

2つのパーツが組み合わされた状態です。

エンジニアシートの取り付け
エンジニアシートをシート基盤のスロットに合わせます。

タイプH×2
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ステージ⓯キャブフロア・エンジニアシート

5

7

6

8

エンジニアシートをシート基盤に「カチッ」とはめ込みます。

エンジニアシートがキャブフロアに収まった状態です。

シート基盤をキャブフロアの赤矢印に合わせます。

キャブフロアにを裏返して、ステージ⑬で開梱したのタイプHのネジで固
定します。

タイプH×1
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ステージ⓯キャブフロア・エンジニアシート

8

10

9

11

キャプテンシートの取り付け
ステージ⑭で組み立てたキャプテンシートを、写真のようにキャブフロア
に合わせます。

ステージ⑬で開梱したタイプHのネジで、キャプテンシー トを裏側から固
定します。

キャプテンシートをしっかりと押し込みます。

赤外線サーモグラフィーの突起を、キャブフロアの右後方のD型の切り欠
き穴に合わせて押し込みます。

タイプH×1
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ステージ⓯キャブフロア・エンジニアシート

17

19

18

20

13

15

14

16

赤外線サーモグラフィーが取り付けられた状態です。

ハリガンバーが取り付けられた状態です。

ハリガンバーの2本の突起を、赤外線サーモグラフィーの前にある2つの穴
に合わせてしっかりとはめ込みます。

キャブフロアの裏側まで、ハリガンバーの突起がしっかりと嵌まっているこ
とを確認してください。
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ステージ⓯キャブフロア・エンジニアシート

17

19

18

20

マグネットの装着
マグネットをキャブフロアに装着します。マグネットの片側には、赤い線が
あります。

マグネットの赤い線がはっきり見えない場合は、マグネットをドアの上に置
いてみましょう。赤い線がある側がドアにくっつきます。

キャブフロアの裏の側壁にある4つのソケットには、それぞれ赤い線（赤丸
印）が描かれています。この線とマグネットの赤い線を合わせるようにマ
グネットを装着します。

ソケットの底に瞬間接着剤を少量塗布します。
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ステージ⓯キャブフロア・エンジニアシート

21 22

マグネットの赤い線がソケットの赤い線に向くように、マグネットをソケッ
トに挿入して固定します。

全部で4カ所。残りのマグネットも同様に固定します。

ステージ⓯の完了
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ステージ⓰MDT・ドームライトなど

名称
キャブインサイドルーフ
MDTフレーム
ウイングミラーL＆R
MDTキーボード
MDTディスプレイ
ドームライト ×2
タイプ Iネジ  x2

ステージ⓰パーツリスト

MDT（モバイルデータ端末）を組み
立て、キャブルーフにドームライトを
取り付けます。

キャブインサイドルーフ

MDTディスプレイ

MDTキーボード

ウィングミラーL＆R

MDTフレーム

タイプ Iネジ ×2ドームライト ×2

ウィングミラーとタイプIのネジは、あとの工程で使用します。保管しておいてください。
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ステージ⓰MDT・ドームライトなど

STEP1

1

3

2

4

MDTの組み立て
MDTフレームの底面に瞬間接着剤を少量塗布します。

作業が完了した状態です。

MDTキーボード裏面の突起をMDTフレームの2つの穴に合わせます。キ
MDTキーボードをしっかりと押し込みます。

MDTディスプレイを装着する面に、瞬間接着剤をやや多めに塗布します。
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ステージ⓰MDT・ドームライトなど

5

7

6

8

MDTディスプレイを写真の向きにして、MDTフレームにしっかりと接着し
ます。

MDTフレーム底面の突起をセントラルコンソールの穴に合わせます。

セントラルコンソールに取り付ける前の状態です。

しっかりと押し込みます。
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ステージ⓰MDT・ドームライトなど

9

11

10

キャブインサイドルーフにドームライトを取り付ける
キャブインサイドルーフの平らな面を下にして、写真のように2つの円形
の凹部にドームライトを押し込みます。

2つのウイングミラーは写真のようにフロントドアに装着されますが、組み
立て中に破損しやすいので、取り外しておきましょう。

ドームライトの固定が不十分ならば、ドームライトの裏面にPVA接着剤を
少量塗布して固定します。
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ステージ⓰MDT・ドームライトなど

ステージ⓰の完了


